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Dubbel kompetens
Plugga eller jobba – här har du frihet att välja!
I praktiken innebär Dubbel kompetens att om du väljer det högskole-
förberedande Teknikprogrammet här på CNG, så har du möjlighet 
att komplettera med verkstadstekniska kurser. Då kan du till exempel 
ta ett teknikerjobb direkt efter studenten. På samma sätt kan du som 
väljer ett yrkesprogram (Industritekniska programmet eller El- och 
Energiprogrammet), välja att koppla på behörighetsgivande kurser  
– hela vägen till civilingenjörsutbildning om du vill. 

Vi satsar på dig och du satsar på framtiden!
Du får jobba med egen laptop i trådlöst nätverk och med tillgång till 
avancerade program inom CAD, design och beräkning. Att köra bil 
hör till allmänbildningen, så därför får du ta körkort. Din hälsa är 
viktig, gymkortet ingår. I årskurs två får du sommarjobb på CNG-
företagen, där du provar arbetsgivarna och de provar dig. Och så får 
du möta nya kulturer när du praktiserar eller reser utomlands.

Vill du komma på en egen prova-på-dag?
Kontakta Emma Ryman, e-post emma.ryman@cng.se  
eller tel 076-000 19 02. 

För mer information gå gärna in på vår hemsida

www.cng.se

Norrmalmsvägen 3 · 612 31 Finspång
tel 0122-44 00 40 · e-post info@cng.se

Unik pedagogik
På Curt Nicolin Gymnasiet jobbar vi tillsammans, både lärare och 
elever. CNG står för den moderna pedagogiken där skolan lever mitt 
i verkligheten. Allt du gör här är på riktigt. Vi jobbar tillsammans i 
både små och stora projekt, där tekniska kurser 
och kärnämnen (svenska, engelska, matte osv.) 
integreras så att du ser nyttan av allt du lär dig. 
Vi har också ett nära samarbete med de indu-
striföretag som är kopplade till skolan, vilket  
ger goda praktikmöjligheter, sommarjobb  
och fina utsikter till jobb efter skolan. ÖSTERGÖTLAND

Våra ägarföretag: 
Alstom Power, Borggårds Bruk, Coor Service Management, Finspångs 

Allmekano, Finspångs Finmekaniska, Finspångs Kommun, Grytgöls Bruk,  

Igelfors Bruk, IUC Öst, KL Industri, Lämneå Bruk, Luvata Sweden AB,  

Sapa Heat Transfer, Sapa Profiler, Sapa Technology, Siemens



Sveriges bredaste  
program!
Efter Teknikprogrammet på Curt Nicolin Gymnasiet kan du 
söka i stort sett vad du vill på högskolan. Samtidigt får du här, 
om du hellre vill, välja utgångar som gör att du kan ta ett jobb 
direkt efter gymnasiet. 

Om du tänker att du ska plugga efter gymnasiet, rekommenderar vi 
vårt Teknikprogram. Här får du en bra grund för fortsatta studier, med 
både spets och bredd. Du läser förstås en hel del matte, men också en 
massa spännande teknik och naturvetenskap. Programmet erbjuder 
olika inriktningar som du successivt väljer. Det gör att du skaffar den 
utbildning som passar just dig. Du har mycket stor valfrihet om du 
vill plugga vidare efter dina tre år, men också alla möjligheter att få ett 
jobb. Skolan är sedan tidigare stark inom både det produktionstekniska 
och naturvetenskapliga området. Ett nytt och spännande område där 
skolan nu satsar stort är Design & Produktutveckling. 

Teknikprogrammet rivstartar med ett brett och allmänbildande första år, 
då du skaffar en ny syn på tekniken och dess roll i samhället och i värl- 
den. Vi planerar och gör en Europaresa då vi möter andra kulturer, ser 
vår historia i vitögat och förundras över hypermodern design och teknik. 

Sedan är vi beredda att ta ett djupare tag i teknik och naturvetenskap. 
På Teknikprogrammet blir matten ett naturligt verktyg som vi använ-
der för att förstå och lösa tekniska problem (sådana problem tycker 
vi om…). Vi använder datorer, 3D-skrivare och maskiner för att 
utveckla våra idéer. Vi uppfinner och utvecklar. Vi skapar, reflekterar 
och presenterar. 

Genom vår NV-utgång kan du också välja kurser så att du grundar 
för fortsatta studier av annat slag än de rent tekniska.

Tekniker – Gymnasieingenjör – Högskoleingenjör  
– Civilingenjör – eller något helt annat?

Tekniker – Du kan söka jobb efter utbildningen, t.ex. ta sikte på 
att bli produktionstekniker. Då har du starka grunder i matematik, 
teknik och naturvetenskap med dig i ryggsäcken. Samtidigt har du 
skaffat dig god teknisk-praktisk kompetens i våra labb och vår verk-
stad, för att inte tala om den praktik du gjort ute på våra  
CNG-företag.

Gymnaiseingenjör – Exklusivt för dig på Teknikprogrammet! 
Nästa år återkommer en examen som länge varit försvunnen,  
Gymnasieingenjörersexamen. Du kan välja gymnasieingenjörsåret  
efter tredje året i Teknikprogrammet. Det här är en försöksverksam-
het som startar redan hösten 2011. CNG ansöker om att få driva 
denna utbildning.

Högskoleingenjör eller Civilingenjör? – Ett naturligt val om du 
gått det här programmet. Oavsett vilken inriktning du går, kan du 
välja kurser så att du blir behörig till civilingenjörs- och andra ingen-
jörsprogram på högskolan.

Något helt annat – Det finns nog inget annat program som grun-
dar för så bred behörighet som Teknikprogrammet på Curt Nicolin 
Gymnasiet. Du kan bli allt du ser här intill. Samtidigt utformar vi 
programmet så att du genom olika val (NV-utgången) kan skaffa dig 
nästan vilken behörighet du önskar. Du kan då även söka till läkare, 
civilekonom, arkitekt, apotekare, veterinär, sjökapten, lärare, sjuk-
gymnast, agronom, receptarie, polis, jurist och många andra utbild-
ningar…och så till civilingenjör förstås!

Inriktningar
• Design och Produktutveckling

• Produktionsteknik

• Teknikvetenskap
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